ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              Р Е Ш Е Н И Е

 29.06.2017 года

                               № 24-2

О назначении членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1221,1225,1231,1233,1238

с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1221,1225,1231,

1233,1238  с правом решающего голоса (решения ТИК № 15 от 19.06.2017 г.

№ 23-1 и от 29.06.2017 № 24-1), в соответствии со статьями 22, 27, 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года №192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 15

решила:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1221,1225,1231,1233,1238 с правом решающего

голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4.1.    Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 15

в сети Интернет.

4.2.    Разместить  сведения о персональных составах соответствующих

участковых  избирательных комиссий на информационном стенде ТИК № 15.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 15  И.С.Климачеву.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

           (подпись)

____________      С.П.Бесчастная

                         (подпись)

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 15

от 29.06.2017  № 24-2

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1221

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

 1 Протопопова Ксения Андреевна Санкт-Петербургское отделение
Общероссийской общественной

организации
«Российский Красный Крест»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1225

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

 1 Лагода Светлана Анатольевна Кронштадтское местное (районное)
отделение

Санкт-Петербургского регионального
отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Паршина Елена Анатольевна собрание избирателей по месту работы
Местная администрация города

Кронштадта

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1231

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

 1 Мстиславова Татьяна Юрьевна собрание избирателей по месту работы
СПб ГБОУ СОШ №425 им.

П.Л.Капицы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1233

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

 1 Стрига Елена Владимировна Кронштадтское местное (районное)
отделение

Санкт-Петербургского регионального
отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Холодкова Мария Александровна собрание избирателей по месту работы
СПб ГБУ «Комплексный центр

социального обслуживания населения
Кронштадтского района»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1238

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

 1 Попов Дмитрий Александрович  Кронштадтское местное (районное)
отделение

Санкт-Петербургского регионального
отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Ушинский Дмитрий Михайлович собрание избирателей
по месту работы 46 ПЧС ФГКУ

«6 отряд ФПС по Санкт-Петербургу»